Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018 y 2017
(Pesos)

Ente Pablico: Poder Judicial del Estado de Campeche

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

QOrigen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Apravechamientos de Tipo Comiente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacién

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Praceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de |la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Fi iamient

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

$ 90,034,465.62 § 326,812,107.75

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
672,316.60 344,915.72
472,606.29 2,010,871.99
0.00 0.00

0.00 0.00
13,258,853.71 29,236,180.90
75630,689.02  289,413,879.00
0.00 5,806,260.14

$ 60,165125.70 $ 289,537,792.91
51,439,800.90  242,434,341.12
1,686,096.57 19,663,837.81
5,068,080.01 27,439,613.98
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
1,971,148.22 0.00

$ 29,869,339.92 § 37,274,314.84

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

$ 19,163,451.39 $ 39,854,890.86

18,825,156.77 23,
310,837.84 16,
27,456.78

203,768.84
180,621.38
470,500,684

-§ 19,163,451.39 -§ 39,854,890.86

0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

$ 10,705,888.53 -§  2,580,576.02

$ 3,595,608.27 §  6,176,184.29
$ 14,301,496.80 §  3,595,608.27

S~
Bajo protesta de decir verdad deglaramos que los Estados Financieros y sus Ngtas son razonablemente correclos y responsabilidad del emisor

Lic.

Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado

ergio érez Borges
Ma




